AGEDOCE na forma do Anexo I Termo de Referência.

CLÁUSULA SEGUNDA DO PRAZO

2.1. O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, vigorando a partir de 

emissão da Ordem de Serviço.

CLÁUSULA TERCEIRA DO VALOR DO CONTRATO

3.1. Dá-se a este contrato o valor total de R$591,37 (quinhentos e noventa e um 

reais e trinta e sete centavos), correspondente à prestação dos serviços 

descritos no TDR (ANEXO I) e solicitação de contratação da Dispensa nº 

21/2023, já incluídas todas as despesas que porventura venha a ter a 

CONTRATADA.

CLÁUSULA QUARTA DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA